

Ski-VM 2025, skikretsene i Trøndelag og Steinkjer Skiklubb inviterer alle ungdommer fra 13-16 år til VM-SAMLING i Steinkjer 30/8-1/9 2024. Dette er en fellessamling for alle de nordiske grenene.

Er du fra Trøndelag, født i 2009-2012, og driver med hopp, kombinert, langrenn eller har lyst til det er du hjertelig velkommen på ei artig treningssamling på Steinkjer! Vi markerer inngangen til VM-sesongen med et variert og spennende program!

Hovedmålet for samlingen er å skape gode opplevelser og godt miljø for ungdommene på tvers av skikretser og grener! Det blir et fullpakket program der vi har stor aktivitet, med felles økter for alle deltakere fredag i Steinkjerhallen og lørdag på Steinkjer skistadion i hoppbakker, rulleskiløyper og barmarksanlegg. Lørdag ettermiddag inntar vi badeanlegget på Dampsaga hvor vi har bassengene for oss selv, før vi avslutter samlingen med en grenspesifikk økt på skistadion søndag formiddag. Det blir både voksne trenere fra skikretsene og ungdomstrenerne fra Steinkjer videregående samt aktive seniorutøvere som leder øktene

Innkvartering er på klasserom på medbrakt liggeunderlag/luftmadrass og frokost samt varmmåltid serveres i Steinkjerhallen samt i klubbhus på Steinkjer skistadion.

Detaljert tidsplan med program og utstyrsliste legges ut på Steinkjer skiklubs hjemmeside. Start og sluttidspunkt er fra ca kl 1800 fredag til ca kl 1400 søndag. Påmelding på [iSonen](#) ([link](#))

Påmeldingsavgift er på 1000kr per deltaker, dette dekker 2 overnattinger på klasserom, 4 varmmåltid, 2 frokostmåltid, busstransport mellom Steinkjerhallen og Steinkjer skistadion lørdag, samt bassenginngang lørdag ettermiddag.

For de voksne er det foredrag med Åge Skinstad fra Ski-VM 2025 ved innsjekk fredag, og mulighet til å overnatte gratis på grupperom i hallen ved ønske om det.

Vi gleder oss og håper å se så mange ungdommer som mulig disse sensommerdagene på Steinkjer!

Utstysrliste:

Alle	De som har
Sykkel/rulleskihjelm	Rulleski skøyting
Skihansker	Skøyteskisko/kombisko
Terrengjoggesko	Skistaver med rulleskipigg
Joggesko for asfalt/friidrettshall	Hoppski
Tøy til innetrening	Ekstra rulleskipigger
Tøy til utetrening etter vær	Drikkebelte
Badetøy	
Liggeunderlag/luftmadrass maks 90 cm bredde	
Handduk	



**Norges
Skiforbund**
Nord-Trøndelag
Skikrets



**Norges
Skiforbund**
Sør-Trøndelag
Skikrets

